А д м и н и с т р а ц и я

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области
                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.03.2023 г. № 72
О внесении изменений в постановление главы администрации Бегуницкого сельского поселения от 22.03.2019 г. № 59 «О создании эвакуационной комиссии на территории  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В связи с изменением состава эвакуационной комиссии МО Бегуницкое сельское поселение
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 3 к постановлению главы администрации Бегуницкого сельского поселения  от 22.03.2019 г. № 59 «О создании эвакуационной комиссии на территории  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области», изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                     А.И. Минюк

Приложение
Приложение №3
к постановление  администрации

МО  Бегуницкое сельское поселение

С О С Т А В

эвакуационной комиссии

МО  Бегуницкое сельское поселение
	№ п/п
	Должность в составе комиссии
	Фамилия,
имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Председатель эвакокомиссии
	Минюк А.И.
	глава МО Бегуницкого СП

	2
	Заместитель председателя эвакокомиссии
	Зайцева А.В.
	Главный специалист администрации МО  Бегуницкого сельское поселение

	3
	Секретарь
	Тимофеева О.А.
	Главный специалист администрации МО  Бегуницкого сельское поселение

	4
	Ответственный за учет, сборы и отправку эваконаселения

и информации
	Романенко Т. А.
	Директор МКУ «Бегуницкий дом культуры»

	5
	Ответственный за оповещение и связь

	Попова М.А.
	Специалист 1 кат. администрации МО Бегуницкого сельское поселение

	6
	Ответственный за эвакуацию материальных ценностей
	Суднач О.М.
	Ведущий специалист   администрации МО  Бегуницкого сельское поселение

	7
	Ответственный за медицинский пункт
	Сейцман Т.Р.
	Ведущий специалист   администрации МО  Бегуницкого сельское поселение

	8
	Ответственный за охрану общественного порядка
	Савенков О.И.
	Специалист 1 кат. администрации МО Бегуницкого сельское поселение